respicientes: nihilominus hi omnes de uestris gloriantur edictis et sibi ecclesias uindicant, cum has impias sectas patres nostri apostolica semper et euangelica auctoritate damnauerint.

115. Quas quidem nunc discutere non est praesentis opusculi; sed tamen quod moueat ad horrorem intentum uerae fidei animum uestrum dicimus.

116. Vna, ut opinamur, haeresis apud Ariminum sub haeretico rege suscepta est et nunc sub uobis piis catholicis imperatoribus tot haereses uindicantur, non minus impiae quam est Arrii impietas! Et cum aduersus se libros uel epistolas singuli quique conscribant, tamen sibi omnes uel ex directo uel ex obliqua concatenatione communicant, inani studio philosophorum solis disputationibus litigantes, non etiam ut Christiani ex deuotione sacramenti alter alterum uelut impium deuitantes, ut iam, sicut in scholis, ingenii uideatur inter eos esse certamen, non autem sacra defensio uerae religionis, quandoquidem inter se sacramenta non separant, cum impiis sententiis ab inuicem separentur.

117. Hoc autem ideo faciunt quia quidam eorum gloriae humanae, quidam uero auaritiae student; et inde est quod sibi inuicem sub impia dissimulatione concludunt ut, nec possessiones perdant

affirming or considering that the substances of the Father, and the Son, and the Holy Spirit are three; nevertheless, all of these glory in your laws and lay claim to churches for themselves, although our fathers always condemned these impious sects with apostolic and evangelic authority.

115. Certainly, it is not for this present little work to dispel these sects; but nevertheless, we are saying that which might move your soul, intent on the true faith, to horror.

116. One heresy, as we judge it, was taken up at Rimini under the heretic king, and now under you pious catholic emperors so many heresies are defended, no less impious than the impiety of Arius! And although they each individually compose books or letters against each other, they nevertheless all join in communion with each other, either by a direct connection or an oblique one. They argue in debates alone, with the empty zeal of philosophers, not even as Christians. The one shuns the other as an impious man due to his devotion to the sacrament, but now, just like in schools, so that it looks like a contest of talent between them, not the holy defense of the true religion, since indeed they do not distinguish the sacraments between them, although they are separated by impious opinions from one another.<sup>115</sup>